Ponimenta ad lectorem.

Si quis ades doctus **A**mbrosij nomen adorans
Et libros properas velle videre nouos
Hunc eme qui docti nomen. q̄ limen olimpi
Queris. habet presens mun⁹ vtrūq; liber
Hinc celeste bonū. sanctosq; docere mores
Et prodesse magis lectio nulla potest.

F. D. L.